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VITTER PURE Kolagen z Ryb Morskich + Witamina C 80g
 

Cena: 54,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 80 g

Postać prosz.

Producent DIAGNOSIS S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościKolagen z ryb morskich + witamina C marki Vitter Pure® to suplement diety zawierający w swoim składzie naturalny
kolagen typu I z dziko żyjącego dorsza atlantyckiego oraz witaminę C. Witamina C pomaga w produkcji kolagenu, dla zapewnienia
prawidłowego funkcjonowania skóry i naczyń krwionośnych. Produkt posiada przyjemny truskawkowo – rabarbarowy smak uzyskany z
naturalnych aromatów.

Koktajl na pi?kn? skór? z kolaganem z ryb
morskich 
 

2 miarki KOLAGEN Z RYB MORSKICH+ WITAMINA C Vitter PURE® gar?? szpinaku 1 gruszka 1 jab?ko sok z ½ limonki  
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Umyj i obierz owoce/warzywa. Wszystkie sk?adniki wed?ug listy umie?? w wyciskarce lubblenderze. Zmiksuj i dodaj wod? w celu
uzyskania po??danej konsystencji. Podawaj zarazpo przyrz?dzeniu

 
Zalecane spożycieZalecana dzienna porcja: jedna miarka. Przepis na koktajl dla zdrowej skóry: dokładnie zmiksować jedną gruszkę,
jedno jabłko, garść szpinaku, jedną porcję kolagenu oraz sok z połowy limonki. Wypić od razu po przygotowaniu. Warzywa i owoce przed
obróbką należy umyć i obrać. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.WażneNie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.SkładnikiSkładniki: Kolagen z ryb morskich (Gadus morhua), kwas L-
askorbinowy, acerola, naturalny aromat truskawkowy i rabarbarowy, barwnik: czerwień buraczana, substancja słodząca: glikozydy
stewiolowe. Kolagen z ryb morskich + witamina C suplement diety zawiera substancję słodzącą. Produkt słodzony za pomocą
glikozydów stewiolowych pozyskiwanych z liści stewii.Składniki Porcja dzienna(1 miarki) RWSKolagen z ryb morskich 3840 mg
-Witamina C 160 mg 200%ProducentDIAGNOSIS S.A.15-113 Białystokul. Gen. W. Andersa 38A,tel. 85 653 94 74
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